2026 年１月９日
各  位

会 社 名 ト ビ ラ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 明 田  篤

（コード番号：4441 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 取締役ＣＦＯ 金 町 憲 優

(E-mail：ir@tobila.com)

SESSAパートナーズ株式会社による当社スポンサードレポート発行のお知らせ

 当社に関するスポンサードレポートが発行されましたので、お知らせいたします。

本レポートは SESSAパートナーズ株式会社（https://www.sessapartners.co.jp/）に作成を依頼してお

りますが、当社株への推奨を目的としたものではなく、当社のビジネスモデル、業界動向、業績推移、

長期的な展望といったすでに公表されている内容を投資家の皆さまに分かりやすく説明するためのもの

です。

当社および事業へのご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけましたら幸いです。

レポートは以下の URL からご覧いただけます。

https://www.sessapartners.co.jp/research-report/tobila-systems-ql

mailto:ir@tobila.com
https://www.sessapartners.co.jp/
https://www.sessapartners.co.jp/research-report/tobila-systems-ql